

KORSGAARD INTERNATIONAL HOLDING ApS

Flæsketorvet 85
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2016

Britt Bjerggaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KORSGAARD INTERNATIONAL HOLDING ApS
Flæsketorvet 85
1711 København V

CVR-nr: 31263441
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 388.734, og selskabets balance pr 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 509.047.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		59.362	8.499
Resultat af ordinær primær drift		59.362	8.499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		343.065	-9.665
Andre finansielle indtægter		329	2.254
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.637
Ordinært resultat før skat		402.756	-549
Skat af årets resultat	1	-14.022	-1.782
Årets resultat		388.734	-2.331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		287.534	-2.331
I alt		388.734	-2.331

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.500	50.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	60.500	50.835
Anlægsaktiver i alt		60.500	50.835
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	0
Tilgodehavende skat		0	505
Andre tilgodehavender		275	0
Tilgodehavender i alt		250.275	505
Likvide beholdninger		258.118	116.792
Omsætningsaktiver i alt		508.393	117.297
Aktiver i alt		568.893	168.132

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		282.847	-4.687
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt	3	509.047	120.313
Skyldig selskabsskat		12.027	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.819	41.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.846	47.819
Gældsforpligtelser i alt		59.846	47.819
Passiver i alt		568.893	168.132

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	14.027	1.495
Ændring af udskudt skat	0	287
Regulering vedrørende tidligere år	-5	0
	<u>14.022</u>	<u>1.782</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>60.500</u>
Kostpris ultimo	<u>60.500</u>
Værdiregulering primo	-9.665
Årets regulering	<u>9.665</u>
Værdiregulering ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.500</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Galleri BB Holding ApS, København	16,67%	115.266	20.337
Galleri BB Projekt ApS, København	16,25%	392.989	-14.094
Galleri Bo Bjerggaard Holding ApS, København	33,33%	150.180	84.144

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-4.687	0	120.313
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	
Årets resultat	0	287.534	101.200	388.734
Egenkapital ultimo	125.000	282.847	101.200	509.047

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.